Ut autem hec omnia et singula perpetuis temporibus rata, firma et inconcussa permaneant, nos Gerar-
dus de Wensemaleb fide media et Arnoldus eius primogenitus predictus fide media ac
iuramento prestito corporali promittimus quod nos contra premissa nullatenus ire conabimur in futuro,

nec artem, ingenium, consilium vel auxilium queremus vel prestabimus, per que infringi valeat aliquatenus

aliquod premissorum. Promisimus etiam et promittimus ac tenemur sepedictis religiosis super premissis

omnibus et singulis iustam, debitam et rectam warandisiam sive warandiam pro nobis et nostris heredibus et

successoribus. Et si aliquid in omnibus premissis factis defecerit, promittimus et tenebimur sepedictis

religiosis adimplere fideliter et perficere ad maiorem securitatem, quandocunque vel quocienscunque super

hiis fuerimus requisiti. Ad hec autem omnia et singula inviolabiliter observanda et complenda nos heredesque

nostros et successores per presentes litteras obligamus, rogantes Franconem de Wensemale et
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Iohannem de Arscoth, milites predictos, Euerdeiumt seu Everardum, scultetum Ant-
werpiensis, Godefridum de Berghen et Willelmum dictum Loddere, antedictos homines nostros

feodales, ac scabinos de Berghen super Zome, ut ad maius robur firmitatis sigilla sua nobiscum

presentibus apponant. Renuntiamus insuper omni iuris auxiliou canonici pariter et civilis, cum omnibus

consuetudinibus patrie, omnibus privilegiis crucis sumpte vel assumende, omnibus exceptionibus, cavillatio-

nibus doli mali, que nobis vel nostris successoribus quantum ad aliqua premissorum infringenda prodesse

possent et dictis religiosis nocere vel obesse, illi quoque iuri quo cavetur quod non debeat valere renuntiatio

generalis.

In quorum omnium testimonium et memoriam sempiternam signumque quod ego Arnoldus primo-
genitus domini Gerardi de Wensemaleb antedicti premissis omnibus et singulis plena-
rium consensum meum adhibuerim et assensum et adhuc adhibeo, sigilla nostra presentibus

litteris sunt appensa. Et nos Franco de Wensemaleb et Iohannes de Arscoth dictus de Scoen-
houe, milites, Euerdeiusv seu Euerardus, scultetus Antwerpiensis, Godefridus de Berghen,
dapifer domini de Lidekerkew et de Breda, ac Willelmus dictus Loddere, dapifer domini
Gerardi de Wensemaleb, homines feodali domini Gerardi de Wensemaleb et de Berghen
sepedicti, sigilla nostra, nos quoque Henricus dictus Braen, Marcelius dictus de Ghestelen,
Henricus dictus de Hokex, Theodericus de Monte, Willelmus dictus Bigghey, Hermannus
filius Hermanni et Henricus filius Thome, scabini de Berghen super Zomec, ad petitio-
nem nobilis viri domini Gerardi de Wensemaleb, domini nostri de Berghen, ac Arnoldi
sui primogeniti predictorum, commune sigillum nostrum una cum sigillis suis et pre-
scriptorum hominum suorum feodalium presentibus litteris apponimus in testimonium omnium